UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ
______

Số:         /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Trà Vinh, ngày         tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Danh sách đăng ký hoạt động của các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ - CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về
việc quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế.
Sở Y tế đăng tải lên trang thông tin điện tử danh sách đăng ký hoạt động của

các cơ sở dịch vụ thẩm mỹ:

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người chịu trách

nhiệm chuyên môn

Số thứ tự

công bố

1 Nhung Spa

Số 448 Phạm Ngũ Lão,

khóm 4, phường 1, TP.

Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh.

Hồ Thị Hồng Nhung
01/2019/

SYT-TM

2
Dịch vụ thẩm mỹ Nguyễn

Ngọc Nhanh

Khóm Phước Trị, P1, TX.

Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh.
Nguyễn Ngọc Nhanh

04/2018/SYT-

DVTM

3 Dịch vụ Thẩm Mỹ Hồng

Số 135B, Nguyễn Thị

Minh Khai, K6, P7,TP.

Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh.

Phạm Thị Hồng Anh
06/2019/SYT-

DVTM

4

Dịch vụ thẩm mỹ Spa Ngọc

Xuân

Số 259 Phạm Ngũ Lão,

khóm 3, phường 1, TP.

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

Trần Minh Ngọc
07/2019/SYT-

DVTM

5

Dịch vụ thẩm mỹ Spa Sang

Sang

Số 314 Phan Đình Phùng,

Phường 7, TP. Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh.

Phùng Cẩm Sang
08/2019/SYT-

DVTM

6

Dịch vụ thẩm mỹ King Spa

197 Nguyễn Đáng,

Phường 7, TP. Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh.

Nguyễn Thị Thanh

Trang

09/2019/SYT-

DVTM

7

Công ty cổ phần thẩm mỹ

viện Việt Mỹ- Chi nhánh

Trà Vinh.

Số 208 Kiên Thị Nhẫn,

khóm 1, phường 7, TP.

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

La Thy Thảo
01/2020/SYT-

DVTM

8
Dịch vụ Thẩm Mỹ Trần Thị

Bích Chi

Khóm 1, phường 1, thị xã

Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh.
Trần Thị Kim Khoa

11/2020/SYT-

DVTM

9
Dịch vụ Thẩm Mỹ SPA

THỦY

Khóm 1, phường 1, thị xã

Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh.
Phạm Thị Thu Thủy

12/2020/SYT-

DVTM

10

Dịch vụ Thẩm Mỹ CÔNG

TY TNHH MTV

L.PARADIS

286 Nguyễn Thị Minh

Khai, phường 7, thành

phố Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh.

Huỳnh Diễm Trang
13/2020/SYT-

DVTM

11
Dịch vụ Thẩm Mỹ THẨM

MỸ THI TRẦN

A11-39 Khu đô thị

Hoàng Quân, ấp Long

Bình, phường 4, thành

phố Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh.

Trần Diễm Thi
03/10/2022/

SYT-DVTM

12
Dịch vụ Thẩm Mỹ DIVA

LUXURY SPA

Căn PG1-08 khu

Vincom Trà Vinh,

khóm 3, phường 2,

thành phố Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh

Võ Hùng Cường
24/10/2022/

SYT-DVTM

13

Dịch vụ Thẩm ĐỊA ĐIỂM

KINH DOANH CÔNG TY

TNHH TẬP ĐOÀN MÂY

GROUP SỐ 7

67B Điện Biên Phủ,

khóm 1, phường 6,

thành phố Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh

Trần Thị Thanh Kim

Vân

05/01/2023/

SYT-DVTM

14
Thẩm mỹ DR CARE SPA

AN NGUYỄN

Số 81, đường 19 tháng

5, khóm 8, phường 7,

Tp Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh

Nguyễn Thị Thúy An
07/02/2023/

SYT-DVTM

15
Thẩm mỹ viện DR. HOÀNG

NHÂN

Số 171, Trần Quốc

Tuấn, khóm 2, phường

2, Tp Trà Vinh, tỉnh

Trà Vinh

Trần Thị Mộng Tuyền
08/02/2023/

SYT-DVTM

Trên đây là các cơ sở đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm mỹ trên địa bàn tỉnh Trà

Vinh./.
Nơi nhận:
- Trang tin điện tử SYT;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phước

		2023-02-11T06:08:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:33:39+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:33:47+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:33:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:34:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!